УПРАВЛЕНИЕ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ YЗЙӨРЕШЛЕ МАШИНАЛАР ҺӘМ БАШКА ТӨР ТЕХНИКАНЫҢ ТЕХНИК ТОРЫШЫНА КYЗӘТЧЕЛЕК ИДАРӘСЕ

	ПРИКАЗ
____________

г.Казань
	БОЕРЫК
№ 01-05/         - пр

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской службы в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 29.07.2019 № 01-05/168-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Управления Гостехнадзора Республики Татарстан от 29.07.2019 № 01-05/168-пр «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Управлении Гостехнадзора Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться», следующее изменение:
слова «Ведущий советник сектора надзора и административной практики» заменить словами «Специалист по мобилизационной работе».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                  Р.Р.Зиатдинов
image1.wmf

oleObject1.bin